
RP-0211-43/2022 

 
 

Zarządzenie nr 43/2022 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 25 marca 2022 roku 
 

w sprawie utworzenia w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu ośrodków hodowli 
zwierzyny, określenia stanowisk pracy uprawnionych do sprawowania w nich zarządu  

oraz określenia uprawnień zarządczych 
 

Na podstawie  art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), § 8 ust. 6 i § 25 pkt 3 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu oraz w zw. z decyzjami Ministra Klimatu  
i Środowiska DLŁ-WŁ.815.54.2022.ABR i DLŁ-WŁ.815.55.2022.ABR z dnia 16 marca 2022 r. 
dotyczącymi przekazania w zarząd Uniwersytetowi Przyrodniczemu w Poznaniu obwodów 
łowieckich, zarządza się, co następuje:   
 

§ 1 
1. Z obwodu łowieckiego nr 505, położonego w województwie wielkopolskim, tworzy się 

ośrodek hodowli zwierzyny, działający pod nazwą „Ośrodek Hodowli Zwierzyny 
Siemianice”. 

2. Z obwodu łowieckiego nr 178, położonego w województwie wielkopolskim, tworzy się 
ośrodek hodowli zwierzyny, działający pod nazwą „Ośrodek Hodowli Zwierzyny Zielonka”. 

 
§ 2 

1. Sprawowanie zarządu powierza się: 
1) w Ośrodku Hodowli Zwierzyny Siemianice – dyrektorowi Leśnego Zakładu 

Doświadczalnego Siemianice; 
2) w Ośrodku Hodowli Zwierzyny Zielonka – dyrektorowi Łowieckiego Gospodarstwa 

Doświadczalnego Zielonka. 
2. Przez sprawowanie zarządu w ośrodkach, o których mowa w ust. 1, rozumie się: 

1) wykonywanie całokształtu zadań, uprawnień i obowiązków zarządcy obwodu 
łowieckiego; 

2) realizowanie celów prowadzenia ośrodków hodowli zwierzyny, określonych  
w szczególności w ustawie z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie  
i wydanych na jej podstawie aktach wykonawczych, z wyłączeniem uprawnienia do 
składania oświadczeń woli przed organami administracji rządowej, w sposób 
gwarantujący utrzymanie rentowności prowadzonej działalności poprzez pokrywanie 
kosztów uzyskiwanymi z tej działalności przychodami, przy czym za rok rozliczeniowy 
przyjmuje się rok kalendarzowy. 

 
§ 3 

Pracownikom zatrudnionym na stanowiskach, o których mowa w § 2 ust. 1, Rektor udziela na 
piśmie imiennego upoważnienia do wykonywania praw i obowiązków zarządcy ośrodka 
hodowli zwierzyny.   
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. i obowiązuje do 31 marca 2032 r. 
    

 Rektor 

       /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 


